
 

 

 

 

 

 

 

Hizmet sağlayıcı/işveren  MIT 

Mobil kültürlerarası  

ekip 

Bildungsdirektion Tirol 
Abteilung Schulpsychologie & Schulärztl. Dienst 
Dr. Brigitte Thöny 
(0512) 9012-9262, brigitte.thoeny@bildung-tirol.gv.at 

Okullardan gelen başvurular için iletişim 
Ibk şehrinde/ilçesinde ve Oberland (bati bölgelerde):  

Johny Gabriel, BA MA 
0664 8329 498  
johny.gabriel@oezpgs.at 

Jasmin Gross, Dipl.SozPäd.,  BEd 
0664 8828 6537 
jasmin.gross@oezpgs.at 

Maja Lenz 
0664 8329 482 
maia.lenz@oezpgs.at 

Mag. Manuela Müller-Pellet 
0664 8828 6542 
manuela.mueller-pellet@oezpgs.at 

Dr. Attila Nagy-György 
0664 8828 6569  
attila.nagy-gyoergy@oezpgs.at 

Nina Rott, BSc 
0664 8329 474 
nina.rott@oezpgs.at 

Katharina Thurner, BA MA 
0664 8828 6527 
katharina.thurner@oezpgs.at 

Unterland (doğu bölgelerden) Doğu Tirol'e kadar olan 
bölgelerdeki okullardan gelen talepler için iletişim:  

Yesim Sahan, MA 
0664 8329 479 
yesim.sahan@oezpgs.at 

Mag. Dany El Jammal 
0664 8828 6524 
dany.el-jammal@oezpgs.at 

Mag. Julia Kaserer-Gerstel 
0676 88508 9267 
julia.kaserer-gerstel@bildung-tirol.gv.at 

My Malm, MA 
0664 8329 489 
my.malm@oezpgs.at 

Rebecca Schiefke, MSc 
0676 88508 9288 
rebecca.schiefke@bildung-tirol.gv.at 
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 Tirol okullarında çocukların en-
tegrasyonu 

 
 Çocukların kabulü ve en-

tegrasyonu konusunda okullara 
yönelik hedefli destek çocukların 
okul ve sınıf topluluğuna katılımı 

 
 Aile ortamı için danışmanlık ve 

destek 
 
 Marjinalleşmenin ve (etnik) 

çatışmaların önlenmesi 
 
 Okul psikolojisi ve diğer okul 

destek sistemlerinin desteklen-
mesi ve tamamlanması 

Amaç 
„Mobil kültürlerarası ekip“ Ekip Biz ne yapiyoruz 

 

 Okulların ebeveynlerle 
çalışmalarında desteklenmesi 
(ebeveynlerle iletişim, ebeveyn 
akşamları, okul etkinlikleri)  

 
 ebeveyn-öğretmen konferansları, 

...) 
 
 Okul gelişim süreçlerinde eğitim ve 

danışmanlık 
 
 Çatışma tartışmalarının mo-

derasyonu 
 
 Müfredat dışı destek kurumları ve 

yardım kuruluşları ile temas kurul-
ması 

 
 Öğretmenler için denetim 
 
 Sınıfta sosyal öğrenme vb. 

Çok meslekli ekip şunlardan oluşur: 
Psikologlar 
Sosyal pedagoglar 
   Pedagoglar 
 
Dil becerileri: 
Arapça  
Bulgarca  
İngilizce 
Romence  
İsveççe 
Türkçe 
Macarca 
 

 
 


